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AKTHB

Kon
CTPOKH

Ha nagano roga

Ha xonen oTueTHoro nepuona

JeATENBHOCTD C
LIeJICBBIMU
cpencTBamu

JESTeIbHOCTb 110
TOCYapCTBEHHOMY
3a1aHUI0

MPUHOCSIIAS T0XO
JIeATEIbHOCTD

HUTOro

JEATENBHOCTD C
LCJICBBIMU
cpencTBamMu

JeSITebHOCTD 110
roCyJapCTBEHHOMY
3a1aHUI0

MIPUHOCSAIIAS T0XO
JIeATEIbHOCTD

HUTOro

1

2

3

4

5

7

8

9

10

I.HepunancoBbie
AKTHBBI
OCHOBHBIC CPE/ICTBA
(baymaHcoBasi CTOUMOCTb,
010100000) *, Bcero

010

19 005 460,25

19 005 460,25

24703 504,71

24703 504,71

B TOM YHCJIIE:
HEJIBUYKHMOE UMYIIECTBO
YUPEKACHHS
(010110000) *

011

8539 842,74

85390 842,74

10 546 475,48

10 546 475,48

0c000 ILIEHHOE
JIBIKMMOE
HUMYIIECTBO
VUPEKIECHHS
(010120000) *

012

10 465 617,51

10 465 617,51

14 157 029,23

14 157 029,23

HHOE JBMKUMOE
HUMYIIECTBO
YUPEIKICHUS
(010130000) *

013

TIPeMETHI
JIM3MHTa
(010140000) *

014

AMopTH3aIHs OCHOBHBIX
cpencts *

020

14 671 458,23

14 671 458,23

20 297 443,97

20 297 443,97

B TOM YHCIIE:
AmopTtuzanus
HEJBMYKHMOT'O
UMYILECTBA YUPESIKACHUS
(010410000) *

021

6 133 299,69

6 133 299,69

7430 527,45

7 430 527,45

AmopTtuzanus
0c000 IIEHHOTO
JBUKUMOTO
UMYILECTBa
YUpEXKICHUS
(010420000) *

022

8 538 158,54

8538 158,54

12 866 916,52

12 866 916,52

AmopTu3anus
HHOTO

023




JBHXKHMOTO
HUMYIIECTBa
YUPEKICHHS
(010430000) *

AmopTu3aus
pEeIMETOB
JIM3HHTa

(010440000) *

024

OCHOBHBIE CpeACTBa
(ocTaTo4YHAast CTOUMOCTb,
crp. 010—ctp. 020)

030

4 334 002,02

4334 002,02

4 406 060,74

4 406 060,74

U3 HUX:

HEIBIKUMOE UMYIIECTBO
YUPEKIACHHS
(ocTraToyHasi CTOUMOCTb,
ctp. 011-ctp. 021)

031

2 406 543,05

2 406 543,05

3115948,03

3115948,03

0c000 IIEHHOE
JIBHXKMMOE
HAMYIIIECTBO
YUPEKICHHS
(ocraTouHast
CTOUMOCTb, CTP.
012—ctp. 022)

032

1927 458,97

1927 458,97

1290 112,71

1290112,71

HHOE IBUXKAMOE
HAMYIIIECTBO
YUPEKICHHS
(ocratoyHas
CTOMMOCTb, CTP.
013—ctp. 023)

033

IPEMETHI
JTM3UHTA
(ocraroyHas
CTOMMOCTb, CTP.
014—ctp. 024)

034

HemarepuanbHbie
aKTHBBI (OaaHcoBas
croumocts, 010200000)
* BCEro

040

U3 HUX:

0c000 I[EHHOE JBIKAMOE
HUMYIIECTBO YUPESIKIACHUS
(010220000) *

041




HHOE JABIKUMOE
HUMYIIECTBO
YUPEKICHHS
(010230000) *

042

MIPEIMETHI
JIN3UHTa
(010240000 *

043

AMopTH3aus
HeMaTepuaabHbIX
aKTHBOB *

050

W3 HUX:
0Cc000 I[EHHOE IBIKAMOE
HUMYIIECTBO YUPESIKACHHUS
(010429000) *

051

HWHOTO
JIBIDKUMOTO
HAMYIIECTBA
YAPEKACHUS
(010439000) *

052

MPeIMETOB
JIM3UHTa
(010449000) *

053

Hemarepuanbhbie
aKTHBBI (OCTATOYHAS
CTOUMOCTB, cTp. 040—
ctp. 050)

060

W3 HUX:
0C000 I[EHHOE IBIKAMOE
HUMYIIECTBO YUPESIKACHUS
(ocTaTo4yHas CTOMMOCTB,

crp. 041—ctp. 051)

061

HHOE JIBIKUMOE
HUMYIIECTBO
VUPEKICHHS
(ocrarounas
CTOMMOCTB, CTP.
042—ctp. 052)

062

MPEeMETHI
TTM3UHTA
(ocrarounas
CTOMMOCTb, CTP.
043—ctp. 053)

063




Henpoussenennsie
aKTHBBHI (OaaHcoBas
croumocTtb, 010300000)

070

57 052 350,40

57 052 350,40

57 052 350,40

57 052 350,40

MarepuanbHble 3a11acel
(010500000)

080

31 000,00

150 620,35

181 620,35

188 611,03

9 555,00

198 166,03

W3 HUX:
0c000 IIEHHOE IBIKAMOE
HUMYIIECTBO YUPESIKACHHUS
(010520000) *

081

Bnoxenus B
He(pUHAHCOBBIE AKTHUBBI

(010600000)

090

5000 067,81

5000 067,81

5000 067,81

5000 067,81

W3 HOX:
B HE/IBIDKHMOE
HMYIIECTBO YUPESKACHUS
(010610000)

091

5000 067,81

5000 067,81

B 0C000 IIECHHOE
JIBIKMMOE
HUMYIIECTBO
VUpERKIEHUS
(010620000)

092

5000 067,81

5000 067,81

B MHOE
JIBIKHMOE
HUMYIIECTBO
YIpEKICHHS
(010630000)

093

B HpeHMeTbI
JIM3UHTa
(010640000)

094

HedunaHcoBbIC aKTHBBI
B mytr (010700000)

100

U3 HUX:

HECABMXKUMOC I/lMyLL[eCTBO
y'-lpe)l(}leﬂl/lﬂ B l'lyTI/I
(010710000)

101

0c000 IIeHHOE
JBHKUMOE
UMYIIECTBO
YUIPEIKICHUS B
yTH
(010720000)

102




HHOE JABIKUMOE
HUMYIIECTBO
YUPEKACHHS B
IyTH
(010730000)

103

MIPEIMETHI
JIM3UHIa B yTHU
(010740000)

104

3arpatsl Ha
HU3TOTOBJICHHE TOTOBOU
MIPOIYKIIMH, BBITOTHCHUS
pabor, ycinyr
(010900000)

140

Hroro no pazageny
I (ctp. 030+cTp.
060+ctp. 070+cTp.
080+ctp. 090+ cTp.
100+ctp. 140)

150

31 000,00

66 537 040,58

66 568 040,58

66 647 089,98

9 555,00

66 656 644,98

II.dunancoBbIE
AKTHBBI
JleHexxHbIe cpeacTBa
YApEKACHUS
(020100000)

170

0,38

542 576,07

28 094,80

570 671,25

23193,98

103 394,58

126 588,56

B TOM YHCIJIE:

JICHEXHBIE CPEICTBA
YUpEkICHHUS Ha JHLEBBIX
cYeTax B OpraHe
Ka3HavehcTBa
(020111000)

171

0,38

542 576,07

28 094,80

570 671,25

23 193,98

103 394,58

126 588,56

JICHE)KHBIC
cpencTBa
YUPEXKIEHUS B
oprase
Ka3HaucKHcTBa B
IIyTH

(020113000)

172

JICHE)KHbIE
cpencraa
y'-lpe)l(}leﬂl/lﬂ Ha
cyeTax B

KpEOUTHOM

173




OpraHu3alnuu
(020121000)

JICHEKHbIE
cpencTBa
YUPEKACHUS B
KpEOUTHOMN
OpraHu3aluu B
IyTH
(020123000)

174

aKKPEAUTUBHI HA
cyerax
YUpEKIEHUS B
KpEeIUTHOU
OpraHu3aluu

(020126000)

175

JICHEKHBIC
cpencTna
YUPEXKIEHUS B
HWHOCTpPaHHOMN
BaJIIOTE Ha
cyerax B
KpeIUTHOM
OopraHu3alu
(020127000)

176

Kacca
(020134000)

177

JE€HEXKHBIE
IIOKyMeHTLI
(020135000)

178

JIEHE)KHbIE
cpeacTaa
YUpEKICHHUS,
pa3MelICHHBbIE Ha
JIeTIO3UTHI B
KpEIUTHOU
OopraHusanyuu
(020122000)

179

DuHAHCOBEIE BIIOKEHUS
(020400000)

210

B TOM YHCIIE:
LICHHBIC OyMaru, Kpome
akruii (020420000)

211




AKIUK U UHbIC
(dopMbl yuacTust
B KaIurae
(020430000)

212

UHBIC
(uHAHCOBBIC
AKTHUBBI

(020450000)

213

Pacuetsr mo gnoxogam
(020500000)

230

23 168,06

23 168,06

0,04

0,04

Pacuets! mo BBIJAHHBIM
asarcam (020600000)

260

26 830,79

26 830,79

19 611,52

19 611,52

Pacuersl o Kpeauram,
3aiiMaMm (ccynam)
(020700000)

290

B TOM YHUCIJIC:

T10 PE€ACTABJICHHBIM
Kpeauram, 3aﬁMaM
(ccynam) (020710000)

291

B paMKax
LIETIeBBIX
HWHOCTPAHHBIX
KPEIUTOB
(3aUMCTBOBaHMIA )
(020720000)

292

Pacuetsi ¢
MMOJOTYETHBIMH JTHI[AMHU
(020800000)

310

Pacuersl no ymep6y n
MHBIM JI0X0JIaM

(020900000)

320

[Tpoune pacueTsl ¢
nebutopamu
(021000000)

330

-61 386 352,42

-61 386 352,42

-61 458 411,14

-61 458 411,14

B TOM YHCIJIC:
U3 HUX: PACUYCThI 11O
HAJIOTOBBIM BBIYECTAM I10

HJC (021010000)

331

pacdeTsl ¢
(UHAHCOBBIM

OpraHoM I10

333




HaJIMYHBIM
JCHE)XHBIM
cpeacTBam
(021003000)

pacyeTsI ¢
IPOYNMHU

neduTopamMu
(020105000)

335

pacdeTsl ¢
yupeauTeneM
(021006000) *

336

-76 057 810,65

-76 057 810,65

-81 755 855,11

-81 755 855,11

amoprtuzanusa *

337

14 671 458,23

14 671 458,23

20297 443,97

20 297 443,97

OCTaTO4Has
croumocts OLIU
(ctp.
336+ctp.337)

338

-61 386 352,42

-61 386 352,42

-61 458 411,14

-61 458 411,14

Bnoxenus B
(hUHAHCOBBIC aKTHUBBI
(021500000)

370

B TOM YHCJIE:
[ICHHBbIC OyMaru, Kpome
akuui (021520000)

371

aKIUK U HHbIC
(bopmsI yuacTus
B KaIuTane
(021530000)

372

WHbIE
(rHAHCOBBIE
aKTHBBI

(021550000)

373

Pacuetsl 110 m1aTeX)aMm B
6romxetsl (030300000)

380

208 530,00

208 530,00

Hroro no pazgeny

Il (ctp. 170+cTp.
210+ctp. 230+cTp.
260+ctp. 290+cTp.
310+ctp. 320+cTp.
330+ctp. 370+cTp. 380)

400

0,38

-60 608 415,56

51 262,86

-60 557 152,32

0,04

-61 415 605,64

103 394,58

-61 312 211,02

BAJIAHC (cTp.
150+cTp. 400)

410

31 000,38

5928 625,02

51 262,86

6 010 888,26

0,04

5231 484,34

112 949,58

5344 433,96




IMTACCHB

Kon
CTPOKHU

Ha nagano roga

Ha xonen otueTHoro nepuoaa

JEeSATEIIBHOCTD C
LeJICBBIMU
cpencTBaMu

JIESITEITLHOCTD T10
OKa3aHHIO YCIyT
(pabot)

CpezcTBa BO
BPEMEHHOM
pacnopsKeHUH

HUTOTO

JEATEIIBHOCTD C
LIETIEBBIMU
cpencTBaMu

JeSTeIBHOCTD 110 CpencTBa BO
OKa3aHHIO YCIyT BPEMCHHOM
(pabot) pacnopsKeHUH

HUTOTO

1

2

3

4

5

7

8 9

10

II1.O6s3aTeabcTBA
PacueTsl ¢ KpexuTopaMu Mo
JIOJITOBELIM 00513aTelILCTBAM
(030100000)

470

B TOM YHCIIE:
I10 JIOJITOBBIM 00sI3aTeIbCTBAM
B py6ssx (030110000)

471

0 JJOJITOBBIM
00s13aTeTLCTBAM 10
LIETICBBIM
HWHOCTPaHHBIM
KpeauTaM
(3aMMCTBOBaHUAM)
(030120000)

472

IO JIOJITOBBIM
00s13aTeNIbCTBaM B
HMHOCTPaHHON BaJIIOTE
(030140000)

474

PacueTsl 10 NPHUHATHIM
obs3atenscTBam (030200000)

490

179 230,46

179 230,46

376 437,27

376 437,27

Pacuets! mo mmarexkam B
6romxetsl (030300000)

510

-11 413,39

-2 602,40

-14 015,79

186 335,92 -2 602,40

183 733,52

U3 HHUX:
pacueThl 0 HAJIOTY Ha J{OXO/IbI
¢uznaeckux mui (030301000)

511

pacHeTsI o
CTPaxOBBIM B3HOCAM Ha|
00s13aTeIbHOE
COIMAIbHOE
CTpaxoBaHHe
(030302000,
030306000)

512

-14 224,32

-2 602,40

-16 826,72

-30 144,49 -2 602,40

-32 746,89

pacdeTsl 0 HAJIOTY Ha
NIpUOBLTE OpraHU3aIMil

(030303000)

513




pacueTsl 110 HaJIoTy Ha
J00aBICHHYIO
CTOMMOCTB
(030304000)

514

pacdeThl 0 HHBIM
IJIaTekaM B OFOKET
(030305000,
030312000,
030313000)

515

2810,93

2810,93

216 480,41

216 480,41

pacueTsl 1o
CTPaxOBBIM B3HOCAM Ha
MEIUIUHCKOE 1
[ICHCHOHHOE
CTpaxoBaHHe
(03030700,
030308000,
030309000,
030310000,
030311000)

516

[Ipoune pacuets ¢
kpenutopamu (030400000)

530

72 701,16

72 701,16

W3 HUX:
pacueTsl 10 Cpe/ICTBaM,

MOJTy4CHHBIM BO BPEMEHHOE
pacnopsixenue (030401000)

531

72 701,16

72 701,16

pacueTsi ¢
JECIMOHCHTaAMHN
(030402000)

532

pacyeTsl o
yICPIKAHUSIM U3

BBIILJIAT IO OILIaTe
tpyaa (030403000)

533

BHYTPUBEIOMCTBEHHBIE]

pacuetsi (030404000)

534

pacyeTsl ¢ IPOYUMHU
KpeIUTOpamMu

(030406000)

536

PacyeTs! ¢ MOJJOTYETHHIMH
mmamu (020800000)

570

PaC‘{eTBI 10 1oxXoaamM
(020500000)

580

0,38

16 058,10

16 058,48

0,04

0,04




Pacuets! o ymep0Oy 1 HHBIM
noxoxam (020900000)

590

Hroro no paznenay 11 (ctp.
470+ctp. 490+ctp. 510+cTp.
530+ctp. 570+cTp. 580+cTp.
590)

600

0,38

167 817,07

13 455,70 181 273,15

0,04

562 773,19

70 098,76

632 871,99

IV.®unaHcoBbIl pe3yabTaT
DUHAHCOBBIN pPe3ynbTaT
9KOHOMHYECKOTO CyOBheKTa
(040100000) (ctp. 623 + cTp.
623.1+ ctp. 624+ c1p. 625+
cTp. 626)

620

31 000,00

5760 807,95

37 807,16 582961511

4668 711,15

42 850,82

4711 561,97

U3 HUX:

(MHAHCOBBII pe3yabTar
IIPOILIBIX OTYETHBIX IEPUOJOB
(040130000)

623

31 000,00

-8 910 650,28

37 807,16 -8 841 843,12

-15 628 732,82

42 850,82

-15 585 882,00

(MHAHCOBBII
pe3yibTaT o
Ha4YMCIICHHON
amopruzanuu OLIU

623.1

14 671 458,23

14 671 458,23

20297 443,97

20297 443,97

JIOXOIBI OYIyIIUX
neprooB (040140000)

624

pacxozp! OyayImux
nepuoos (040150000)

625

Ppe3epBbI NPECTOSIINX
pacxozos (040160000)

626

BAJIAHC (ctp. 600+cTp. 620)

900

31 000,38

5928 625,02

51 262,86 6 010 888,26

0,04

5231484,34

112 949,58

5 344 433,96

Howmep
3a0ana
HCOBOI'O
cuera

HaumenoBanue

moKa3aTcirs

3a0aJlaHCOBOTO CUECTa,

Kon
CTPOKH

Cnpaska

0 HAJINYHU U I/IMyIJ.[eCTBa ) | 06H3aTeJIbCTB Ha 3363.]13HCOBLIX cyerax
Ha naugamno roma

Ha xoHer otuyeTHOTO nepuoaa

JACATCIIBHOCTD C
LCJICBBIMHU
cpeacTBaMu

JIEATENIBHOCTD 11O
rocyJapCTBEHHOMY
3a/1aHUIO

NPUHOCSILAS
J10X0/1

JACATCIIBHOCTD HUTOoro

JACATCIIBHOCTD C
HEJICBBIMU
cpeacTtBaMu

JIEATENBHOCTD 1O
rocyJ1apCTBEHHOMY
3aJIaHHUI0

MIPUHOCSIIAS
JI0X0T
IeSITeIbHOCTD

HUTOro

1 2

3

4

5

6 7

8

9

10

11

IMy111eCTBO, MOIYyYEHHOE
01 B II0JI30BaHHE, BCETO

010

B TOM YHCJIC:
HCABUXUMOC

011




M3 HAX:
MMYIIECTBO Ka3HbI

012

JIBIDKAMOE

015

U3 HUX:
HMYIIECTBO
Ka3HBI

016

02

MarepuanbHble
[ICHHOCTH, IIPUHSTHIEC HA
XpaHEHHE, BCEro

020

03

branku cTporoi
0OTYETHOCTH, BCETO

030

04

3a10JDKEHHOCTh
HEIIaTeKECIIOCOOHEIX
ITeOUTOPOB, BCETO

040

05

MarepuanbHble
[ICHHOCTH, OILIa4E€HHbIE
10 [IEHTPAJIN30BAHHOMY
CHa0>KEHUIO, BCETO

050

B TOM YHCJIC:
OCHOBHBLIE CPEACTBA

051

13 HUX:
0c000 ILIEHHOE ABUKHUMOE
MMYIIECTBO

052

MaTepUuajIbHbBIC
3arachel

054

13 HUX:
0c000 ILIEHHOE ABUKHUMOE
MMYIIIECTBO

055

06

3a10DKEHHOCTD
y9IaIUXCsI U CTY/ICHTOB 3a
HEBO3BpAIEHHbIE
MaTepHatbHble IIEHHOCTH

060

07

Harpanp!, Tpu3bl, KyOKu 1
[ICHHBIE TT0JJapKH,
CYBEHUPHI, BCETO

070

B TOM YHCJIC:
B YCIIOBHOM OIEHKE

071

10 CTOUMOCTH

npuoOpeTeHns

072




08

HyTeBKI/I HCOINITAYCHHBIC

080

09

BamacHbIC YacTH K
TPAHCIIOPTHBIM
CpencTBaM, BbIIAHHBIM
B3aMEH M3HOIIIEHHEBIX

090

10

O6ecneueHme
MCTIOJTHEHUS
00s13aTEILCTB, BCETO

100

B TOM YHCIJIC:
BagaToOK

101

3aJjior

102

OaHKOBCKas
rapaHTus

103

MOPYYHUTETHCTBO

104

HHOE
obecrieueHue

105

12

Crierio0opytoBaHue 115t
BBITOJTHEHUSI HAYTHO-
CCITeI0BATENBCKUX PA0OT
[0 IOrOBOpaM C
BaKa3uyHMKaMH, BCETO

120

13

DKCcrepUMeHTaIbHEIE
[ycTpoiicTBa

130

15

PacueTHbIC TOKYMEHTBI,
He OTUTAYeHHBIE B CPOK
3-32 OTCYTCTBUSI CPEIICTB
Ha cuere
roCyIapCTBEHHOTO

MYHHULUIAJIBHOTO)
yIPERKICHUS

150

16

[leperutata nencuit u
mocoOuii BCIIEACTBHE
HETPAaBUIIBLHOTO
MpUMEHEHHS
BaKOHOJIATEJILCTBA O
MEHCUSAX U MIOCOOMSIX,
CUYETHBIX OIIMOOK

160

17

HOCTyHHCHI/Iﬂ JCHCKHBIX
CPEACTB Ha CU€Ta

yIpEKICHUS, BCETO

170

4532 898,07

25557 120,34

595 855,89

30 685 874,30




B TOM YHCJIC:
IMOXOIbI

171

4 532 898,07

25557 120,34

595 855,89

30 685 874,30

pacxosl

172

HUCTOYHHKH
(buHaHCHpOBaHHS
nedunuTa
CpEncTB
VUIPEKICHHSL

173

18

BLIOBITHS IEHEXKHBIX
CPEICTB CO CUETOB
[yIpEKICHNUS, BCETO

180

4 532 898,07

26 076 502,43

494 064,61

31 103 390,11

B TOM 4HCJIE:
Pacxo bl

181

4 532 898,07

26 076 502,43

494 064,61

31 103 390,11

HUCTOYHUKH
(HHAHCHPOBAHUS
nedurura
cpencTs
YUpEKICHUS

182

20

3a/10;DKEHHOCTD,
HeBOCTpeOOBaHHAS
KpeAUTOpaMH, BCETO

200

21

(OCHOBHBIE CpefCTBa
cTouMocThIo 10 3000
pyOJIeii BKIIIOYUTENBFHO B
BKCILTyaTallH, BCETO

210

1 344 650,66

1 344 650,66

1990 821,27

1990 821,27

B TOM YHCJIE:
0c000 LIEHHOE ABMIKAMOE
MMYIIIECTBO

211

1 344 650,66

1 344 650,66

1990 821,27

1990 821,27

MHOE JIBIDKHMOE
HMYIIECTBO

212

22

MatepuaibHble
IICHHOCTH, l'[O.]'lyquHbIe
M0 IEHTPAITU30BaHHOMY
CHAOKEHHIO, BCETO

220

B TOM YHCIIe:
CHOBHBIE CPEACTBA

221

13 HUX:
0c000 IIEHHOE ABUKHUMOE

MYILECTBO

222




MaTe€pUuajIbHbIC

3arachl 224

13 HUX:

0c000 IIEHHOE ABUKUMOE

MMYIIIECTBO 225

[Teproanueckue n3naHust

23 U1 1101630BaHMUs, BCETO 230

MmymiecTBo, neperaHHoe

B TOBEPUTEIILHOE

24  |ynpaBneHue, BCEro 240

B TOM YHCJIE:

OCHOBHBIE CPE/ICTBA 241

13 HUX:

HEIBIYKUMOE UMYIIECTBO 242
0c000 IIEHHOE
JBUKMMOE
HMYIIECTBO 243
HeMaTepUaIbHbIe
AKTUBBI 244

13 HUX:

0c000 ILIEHHOE ABUKHUMOE

MMYILIECTBO 245
MaTepHanibHbIC
3amachl 246

13 HUX:

0c000 IICHHOE JBUKUMOE

IMYILECTBO 247
HETPOM3BE/ICHHBIC)
AKTHBBI 248
(uHAaHCOBBIC
AKTUBBI 249

My111ecTBO, TIEpeIaHHOe

B BO3ME3IHOE

25  [moms3oBaHUE (apeHIY) 250

IB TOM 4YUCIJIC:

CHOBHBIE CPE/ICTBA 251

N3 HUX:

HEBIKUMOE UMYIIECTBO | 252




0c000 IIEHHOE

JIBUKMMOE
HMYILECTBO 253
HeMaTepuabHbIe
aKTHUBBI 254

13 HHX:

0c000 IIEHHOE ABUKHUMOE

MMYILECTBO 255
MarepuaibHbIe
3arachl 256

13 HUX:

0c000 IIEHHOE BHKHMOE

IMYILECTBO 257
HETIPOM3BE/ICHHbIC]
AKTUBEI 258

mymiecTBo, neperaHHoe

B OC3BO3ME3IHOC

26  |[moyib30BaHUE 260

B TOM YHCJIE:

OCHOBHBIE CPEICTBA 261

13 HUX:

HETBIPKUMOE UMYIIECTBO 262
0c000 1IeHHOE
JBUKMMOE
HUMYIIECTBO 263
HeMaTepHallbHbIe
AKTUBBI 264
0c000 IIEHHOE
JBUKMMOE
MMYILECTBO 265
MaTepuaibHbIe
3amacel 266

N3 HUX:

0c000 IIEHHOE BUKHMOE

MMYILECTBO 267
HerOI/ISBeﬂeHHbIe
AKTUBEI 268

MatepuaiibHble

[ICHHOCTH, BbIJJAHHBIE B

27 ITNYHOE MO0JIb30BaHUE 270




pabGoTHHKaM
COTpYIHUKAM)

30

PacuyeTbl No
ICMONMHEHUIO AEHEXHbIX
00s13aTENLCTB Yepes

TPEeTbUX NNy,

280




